Curitiba, 4 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2637
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1605201IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DESCENTRALIZADO

DO BOQUEIRÃO DO FORO CENTRAL DA COMARCA
DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 707/2019

PROTOCOLO SEI 0082991-93.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2244178-0 JORDANA BASILIO

SILVA
9,4

2 2243566-7 JULIANA ORTIZ KAY 9,37
3 2237204-1 MARIA VITÓRIA

MIRON DULEBA
9,35

4 2241589-4 IZABELA LUIZA
RODRIGUES UEMURA

9,25

5 2238884-9 MARIA EDUARDA
ROMERO NOGUEIRA

9,2

6 2243345-9 CAROLINA VIEIRA
CABEDA MAIA

9,15

7 2242504-2 ANA PAULA
WASILEWSKI DA
SILVA

9,13

8 2241135-0 MARIA EDUARDA RUY9,03
9 2238269-2 GABRIELE PRESTES

HALABURA
8,69

10 2237622-3 KETLEN VIANA 8,5

Curitiba, 03 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 34 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos